
 

Comune di Sassofeltrio 
Provincia di Pesaro e Urbino 

 

Comune di Montefiore Conca 
Provincia di Rimini 

 

 
Comune di Sassofeltrio 
Piazza Municipio, 3 
61013 Sassofeltrio (PU) 
P.IVA 00360430417 
Tel. 0541974130 – Fax 0541974000 
Email: tecnicosassofeltrio@alice.it 

Comune di Montefiore Conca 
Via Roma n° 3 
47834 Montefiore Conca (RN) 
P.IVA 00847970407 
Tel. 0541980035 – Fax 0541980206 
Email: uff.tecnico@comune.montefiore-conca.rn.it 

Ufficio comune 
tecnico manutentivo 

 
 
 

Pagina 1 di 1 
 

Determinazione n. 082 del 27/06/2016     
                                             
Oggetto:  Oggetto:  L.R. 1 dicembre 1997, n. 71 – “Norme per la disciplina delle attività estrattive”, art. 17, c. 

8, lett. a). LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO DOVUTO ALLA PROVINCIA DI PESARO E 
URBINO               

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO MANUTENTIVO 
 
Considerato che con nota acquisita agli atti del Comune di Sassofeltrio, in data 05/05/2016 prot. 2153, 
l’Amministrazione Provinciale di Pesaro e Urbino, Servizio 9 – Urbanistica – Pianificazione Territoriale – 
V.I.A. – V.A.S. – Aree protette - chiede di provvedere al pagamento della somma complessiva di € 238,94, 
quale quota parte (10%) degli importi relativi alle attività estrattive svolte nell’anno 2015; 
 

Esaminato il risultato della verifica svolta dall’Amministrazione Provinciale sull’importo dovuto; 
 
Rilevato che la spesa trova copertura sul cap. 2473 imp. 67/15; 

 
Ritenuto di procedere al versamento dell’importo suddetto, tramite versamento alla Tesoreria 

Provinciale, c/o Banca dell’Adriatico – Agenzia 2 – via Giolitti, n. 22 – 61122 PESARO; 
 
Vista la L.R. n.71/97; 
Vista la L.R. n. 16/2015 
Visto il D. Lgs. 267 del 18/8/2000; 
Visto il regolamento comunale di contabilità; 

 
DETERMINA 

 
1) di liquidare, per le motivazioni di cui sopra, all’Amministrazione Provinciale di Pesaro e 

Urbino la complessiva somma di € 238,94, quale quota parte a carico di questo Comune 
degli importi relativi alle attività estrattive svolte nell’anno 2015, imputando la spesa sul 
capitolo indicato in premessa; 

 
2) di trasmettere la presente determinazione al Responsabile del Settore Finanziario per i 

conseguenti adempimenti. 
 
.                                                                               Il Responsabile dell’Ufficio Comune Tecnico Manutentivo                      
           Il Segretario Comunale  
                                                                                                              Dott. Roberto De Marco 
 
 
Visto attestante la copertura finanziaria   
Sassofeltrio, _______________ 
                                                                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE CONTABILE 
                                                                                                                Bartolacci Dott.ssa M. Silvia  


